
116/22/SÚ
Objednávka- Smlouva o dílo

uzavřená dle 5 2586 a následujících ustanovení zákona č.  89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I .  Smluvní strany

Opiednatel: Zhotovitel:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01
Jednající: ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114

Zahrada Hammíky - Ing. Zbyněk Martinek

! 5 3  0 1  Mar i ánské  Lázně
Mob.:

Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001 B***“ _Odpovědný pracovník: _ ,  technik péče o zeleň
IČO 70947023 IČ 515362106
DIČ CZ70947023 DIC cz
Bankspoj. 78—2496840247/0100, KB K.Vary Bank. spoj., č. účtu: 8875500207/0100
Telefon: 1 Tel. :

II. Předmět lnění

Kvalitativní určení: Množství III. Cena
Objednáváme výsadbu 84 ks dřevin tohoto druhového složení: 13x Lípa srdčitá (Tilia cordata), 18x Javor
klen (Acer pseudoplanus), 1x  Javor klen červenolistý (Acer pseudoplatanus “Purpurascens"), 3 x  Javor
babyka (Acer campestre), 1x  Javor stř íbrný (Acer saccharinum), 1 x  Bříza papírovitá (Betula papyrifera),
2x Buk lesní (Fagus sylvatica), 15x Dub zimní (Quercus petraea), 2x Jeřáb břek (Sorbus torminalis), 3x soubor
Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos), 1 x  Lípa řapíkatá (Tilia petiolaris), 5 x Habr  obecný (Carpinus betulus), dle
9x Hrušeň  obecná (Pyms communis) a 101: Třešeň  p tač í  (Prunus avíum). cenové
K výsadbě budou použity kvalitní (zdravé a nepoškozené) sazenice se zapěstovaným a nepoškozeným nabídky 546 642,- Kč vč. DPH
kořenovým balem. Dřeviny budou ukotveny standardně na  tři frézované kůly (min. a kůlu 6 cm, délka kůlu ze dne
250—300 cm, u menších dřevin bude vhodně zvolen a a délka kůlu), spojené třemi příčkami z půlené frézované 1 9 2 0 2 2
kulatiny. Kmeny musí být rovné a nesmí se odchylovat vjakémkoliv místě o více než 5 cm (od pomyslné osy
spojující kořenový krček a místo nasazení koruny), kmeny nesmí být poškozené. Koruny stromů nesmí
obsahovat více jak jeden terminální výhon a ten nesmí být poškozen, koruny nesmí obsahovat vidličnaté
větvení. Součástí plnění bude srovnávací  a výchovný řez v souladu se Standardem Řez stromů (SPPK
A02 002:  2015). Kmeny dřevin budou vhodně  zabezpečeny proti okusu zvěře. Součástí plnění bude následná
péče o dřeviny po dobu 3 a 5 let od jejich vysazení (dle Soupisu výsadby).

IV. Doba plnění V. Místo plnění VI. Doprava VIL Záruka a sankce
části pozemků , , „ _ , , , , . .do 14_ 11_ 2022 v Karlovarském zhotovi te lem l .  Záruční doba počíná bezet predamm dohodnuteho dila objednateli.
kraji 2.  Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti provedeného díla podle záručních

podmínek, kteréjsou přiloženy k této smlouvě, a to po dobu 36 a 60 měsíců
3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla zaplatí zhotovitel

objednateli smluvní sankci ve výši 0,5 % z cenydíla za každý započatý den prodlení.

VIII. Placenít fakturace. přechod vlastnictví. ostatní u iednání
] .  Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla.

'
2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s _6 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je

povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení

ode dne původní splatnosti závazku až dojejího úplného uhrazení.
4. Objednatelje povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě, kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného

plnění s daňovou povinnosti podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o
této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.
Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli
zahrnovat DPH. Uhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň
bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za  objednatele: Za  zhotovitele:
Krajská správa a údržba silnic

K a r l o i n r s k ó h o  k r a j e
prisg: cykas-,i. o rgan i ' l  i c e

„ :  ' * '  PSC »5601

Ing.Jiří  Šlachta
ředitel organizace

501;

Ing. Zbyněk Martinek BY N EK M A RTl N E K
jednatel společnosti Zahrýšďmňíx Y_ H A M R “  “(y

353 01 Mariánské Láz
.' lČ: 45362106. D lČ1 C Z -

V Sokolově, dne1 9 -l]9- 2022 Razítko apodjÉ v Mariánských LázníchLdne % R ' 7) 62/ Razitk
\


